48. Five letters on private business from (Thomas) lord

Scales, to John Paston, esq., s. a. fol. 99.

49. Letter from Thos. Howard, earl of Surrey, to W.
Paston, esq. desiring the restoration of goods from a
wreck, to those who had bought them; dat. Kenyng-
ale, iiii. Dec. fol. 104.

50. Letter from Tho.(Thirleby), bishop of Norwich, John
Robsart, and Tho. Gawdy, commissioners appointed
to inquire into a variance between sir W. Paston and
Ant. Brompton, and sir Tho. Woodhouse, summon-
ing the former to appear before them ; dat. Norw.
xxviii. Dec. fol. 105.

51. Letter from sir C. Wray to sir W. Paston and other
justices, upon the case of sir John Gosling; dat.

Serjeants Inne, xxx. Oct. 1589. fol. 107.

52. Case of John Tomson, indorsed with sir C. Wray's
decision, fol. io8.

53. Copy of a letter from the council to sir W. Paston and
tne other commissioners on restraining the carriage

of grain out of the realm ; dat. Richmond, xiv. Oct.

1580. fol. 109.

CARTiE ANTIQUJE.

I.

Carta Henrici, abbatis, et conventus S. Agathse (Richmond,

CO. Ebor.) concedens abbati et monachis de Jorevall (co.

Ebor.) vaccariam de Mudebech in Garcedale, salva sibi

communa pasturae, pro sedecim marcis argenti ; cum si-

gillo. [temp. Edw. I.]

Differt sigillum ab isto a el. Dugdale descripto.

II.

Carta Gilberti Pecche, filii Hamon. Pecche, remittens Wil-

lelmo Coco de Middleton totam sectam curiae, quam

facere solebat Willehnus ad curiam ejus de Gesting-

thorp, pro tenemento in villa de parva Henye, galvo

tamen Gilberto et haeredibus ad scutagium, quando eve-

nerit, uno denario pro praedict. tenemento ; cum sigillo.

[temp. Edw. I.]

III.

Carta Ricardi filii Radulphi, de Paston, confirmans Ed-
mundo, filio Robert! Wistan, de Paston, et heredibus,

quasdam terras jacentes in campis de Paston, pro ho-

magio suo et servitio et pro una marca argenti in

gersumiam data, et pro xvj. denariis annuatim solvendis;

cum sigillo. [temp. Henr. III.]

IV.

Carta Ceciliae de Suttone priorissse, Willelmi de Verm pri-

ons, et conventus de Etone (Nuneaton, co. Warw.) con-

firmans Umfrido de Witewelle pro homagio suo messua-

gium et terras in villa de Atleberga, etc. in escambium

messuagii in eadem villa, pro uno obolo argenti conventui,

et tribus solidis argenti Capellanis ac clericis, annuatim

reddendis ; cum sigillis duobus. [temp. Edw. I.]

Compositio inter ecclesiam de Fontibus et ecclesiam de

Messaham, de decima cujusdam terrae, quae vocabatur

Aldeburch ; cum sigillo. [temp. Steph.]

VI.

Carta Henrici II. regis Angliae, recensens et confirmans

abbati et monachis de Becco (Norman.) omnes donationes

terrarum etc. quae eis facta essent ; cum sigillo.

VII.

Carta Rogeri de Mortuo-Mari, militis, remittens Roberto

de Burgate, abbati, et monachis de Rading omnimodam
sectam faciendam ad curiam suam de Stratfeuld proterris,

etc. in Bergefeld ; cum sigillo. Dat. Stratfeuld, 15 kal.

Maii, 1373.

VIII.

Carta Roberti Bumell, Bathon. et Well, episcopi, confir-

mans in perpetuam elemosinam eccl. B. M. de Kyngtone

et Claricie priorissae ibid, unam acram terrae, una cum
advocatione eccl. de Kyngton S. Michaelis ; cum sigillo.

[temp. Edw. I.]

IX.

Carta Adami Othyn et Matildae uxoris ejus, de South-

ampton, confirmans Job. de Kyrkeby, civi Winton., pro

X. marcis sterling, messuagium in villa dicta de South-

ampton, iij. solidis hospitali B. M. Magdalenae ibid, an-

nuatim reddendis ; cum sigillo. [temp. Edw. I.]

X.

Henrici II. regis Angliae, carta confirmans eccl. S. Leonardi

de Wrokeshala et monialibus totam terram de Kildecota

et de Burheya, quam dederat eis Radulphus filius Wi-
gani, regis marescallus. Dat. apud Wodestoc.

Cf. Dugdale, Monast. iv. p. 92.

XI.

Carta Willelmi Fraunk confirmans Johanni et Johannae de
Brokesburne totum manerium de Bradefeld, cum mes-

suagiis, etc. una cum terris in villa de Mistelegh (Essex),

habendum de capitalibus Dominis feodi, libere, etc. Dat.

6 Edw. II.

XII.

Carta Isabellae de Cressy confirmans Rogero de Begevile

tenenientuni in villis de Winterton et Somertone, faciendo

homagio capitalibus dominis feodi. [temp. Edw. I.]

XIII.

Roall de Abrinc (?) carta confirmans Waltero, filio Roberti,

filio Ricardi, et heredibus manerium de Maitebi, in feodo

tenendum pro xij libris per annum ; cum sigillo. [temp.

Steph.]

XIV.

Carta Willelmi filii Hendon, de Hingewrd, confirmans Adas
filias Radulfi de Wicton pro homagio et servitio suo ho-

magium in villa de Hingewrd, solvendis annuatim iv. de-

nariis; cum sigillo. [temp. Edw. II.]

XV.

Carta Radulfi filii Willelmi, de Pebeners, confirmans Ri-

cardo filio Angod, de Cornerth, et Aviciffi, filiae suae,

terram de Binelle in parochia de Bulemere, et redditum in

villa de Subeia, salvis servitio Dom. regis, advocatione

ecclesias de Bulemere, et aliis; eum sigillo. [temp.

Henr. III.]

XVI.

Georgii, Ep. Exoniensis, carta concedens priori prioratus

de Moderby licentiam specialem ad divina in capella S.

Margaretae de Moderby celebrandaj cum sigillo. Dat.